1
de Duci Lithvaniz, &c. iptum in partem {uz foli-
citudinis affumens , fupremum Principatain terra-
rum earundé Lithvaniz,czterorumd; Dominiorum
{uorum Ducatus, dedit & contulit, & ipfum in eis
de manu {ua ftatuit : ad vitz ejusdem domini Du.
cis Witowdi terminum ultimum, & extremum.

Pro quo eundem dominum Wladiflaum Re-
gem conftantiori fiducia profequi volentes: & pro-
ut juftum eft, ipflum reddere certiorem, firma fpon-
fione & irrevocabili promiflo , fibi tenore prafen=
tium promittimus : quod fupremus przdius Frin-
cipatus terrarum Lithvaniz,& ceterorum dominios
rum Ducatus, una cum bonis, & cxteris patrimos
nialibus ad eundem dominam Ducem Witowdum
pertinentibus , & cum omnibas caftris, fortalitijs,
diftri&ibus , territorijs , & eorum incolis, poft de-
ceffum ipfius , ad ipfum dominum Wladiflaum Re-
gem , acad Coronam Regai hujus Poloniz, juxta
tenorem Literarum , per pradiftum Domint Da-
cem Witowdum, eidem Domino Wiladiflao Regi
& Coronz ejus datarum , debent plené & integré
devolvi & redire. Etnos etiam cum noftris pofte-
ris atque fuccefloribus , poft decefflum domini Du-

cis Witowdi, promittere predifto Domino Wlas
diflao Regi, Coronz , & Regno Poloniz adhxrere,
fubijci , obfequi, fervire, fine dolo & fraude, to-
to pofle & viribus tencbimur: & prater ipfumad
Coronam Regni ejusdem, nunquam nobis alios, vel

glium Dominum vel Dominos affumemus, 1
1llo
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Illo etiam non omiffo : quod fi Dominus Wia-
diflaus Rex pradi@us ( quod Deus avertat ) fine
prole deceflerit : extunc fine fcitu & confilio ejus-
dem Domini Ducis Witowdi, & noftro pariter ,
Principes , Przlati , Barones, Nobiles & commu-
nitas Terrigenarum terrarum Regni Poloniz pre-
dicti, fibi Regem & Dominum non debent eligere
feu locare: cum quibus firmam, mutuam, &
conftantem fervantes affiftentiam in dulcedine
fidei , &  vifceribus Iefu Chrifti , perpetuam
& irrevocabilem tenebimus unionem. In quo-
rum omnpium fidem & teftimonium evidentiam-
que pleniorem , pro perpetuo robore, Sigilla no-
ftra prafentibus funt fubappenfa. A&um & da-
tum in Wilno ipfo die fan&te Prifce virginis &
Martyris. Anno Domini Millefimo quadringente-
fimo primo. :

III.

‘Wiadiflaus Fagello , contra hereti-
reticos C5° fautores corum,in Wielun conflituis
penas, AnnoDomini 1424.ExHerburto.

‘V.%r Ladiflaus, DEI Gratia Rex Poloniz , necnon
terrarum Cracoviz, &c. Princeps fupremus
Lithvaniz,Pomeraniz, Ruflizque dominys & hz-
res. Significamus tenore przfentium , quibus ex-
pedit univerfis , przfentibus & futuris, harum no-
titiam